
令和７年６月４日  

ＰＴＡ会員 様 

宇和島市立御槙小学校   

ＰＴＡ会長 加 嶋  淳  

校   長  日 野  岳 

                

ＰＴＡ奉仕作業について（依頼） 

 

入梅の候、皆様におかれましては御健勝のことと存じます。 

さて、ＰＴＡ奉仕作業を下記の要領で実施いたします。御多忙とは存じますが、是非御

協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年６月 2２日（日）８:00～９：30（小雨決行） 

※ 御槙地域の清掃も同じ日です。 

 

２ 場 所  御槙小学校（体育館前に集合） 

 

３ 内容及び分担 

場  所  内  容  担  当  

運動場・校舎周辺  

溝掃除  
土の除去  女性会員・児童  

校舎周辺 草刈り  男性会員  

運動場周辺 剪定 男性会員  

 

 

４ 準備物  軍手、帽子、水分補給用のお茶、以下の道具（準備できる方） 

 

※ 男性会員は、剪定用のノコギリ、剪定ばさみ、草刈り機等を御準備く 

ださい。（準備できる方のみ） 

※ 女性会員は、除草、草を削る道具の御準備をお願いします。 

（準備できる方のみ） 


